

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 6011/2021-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Jana Brožková
Mobil +420 606 095 750
E-mail Brozkova@spravazeleznic.cz

Datum 08.03.2021

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Zvýšení stability skalních masívů na trati Strakonice – Volary, 1. stavba“ a
„Zvýšení stability skalních masívů na trati Strakonice – Volary, 2. stavba“
- na zajištění funkce a činnosti geotechnického dozoru ve fázi realizace stavby

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním na znění bodu 15 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 1:

V článku 4 „Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku“ (dále i jen „Výzva“) definuje zadavatel předmět zakázky následujícím způsobem:

„Geotechnická činnost bude nepřetržitá v průběhu a po zhotovení stavby, a to v rozsahu:

- laboratorní a polní zkoušky,
- monitoring v průběhu stavby,
- monitoring po výstavbě,
- kontrolní a dozorová geotechnická činnost,
- kontrolní výpočet stability a sedání.

V dalších bodech jsou definovány další činnosti náležející do předmětu zakázky.

Zadavatel soutěží činnost geotechnického dozoru ve fázi realizace stavby a požaduje monitoring po výstavbě? Zde je zřejmý rozpor, Žádáme o vysvětlení.

Pokud zadavatel požaduje provedení monitoringu, je nutný projekt monitoringu.

Disponuje zadavatel projektem monitoringu?

Výzva je na provedení geotechnického dozoru při zvýšení stability skalních stěn. Kde a proč bude zadavatel požadovat kontrolní výpočet sedání? Z předaných podkladů k výzvě toto není zřejmé.

Jaké laboratorní a polní zkoušky budou zadavatelem požadovány?

Žádáme o vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 1:

- *Monitoring po výstavbě*

Zadavatel požaduje monitoring po výstavbě pro období zkušebního provozu (období mezi poslední přejímkou prací a kolaudací stavby). Předpokládaný termín je 6 měsíců.

- *Provedení monitoringu*

Zadavatel nedisponuje projektem monitoringu. Zadavatel předpokládá monitoring ve smyslu vizuálních kontrol a dohledu dodržování technologických postupů, sledování a kontrola reakce prostředí.

- *Kontrolní výpočet sedání*

Nebude požadován.

- *Laboratorní zkoušky*

Zadavatel bude požadovat laboratorní zkoušky pouze při zjištění poruch a nepředpokládaných stavech při stavební činnosti.

Dotaz č. 2:

V návrhu smlouvy o dílo se zadavatel odkazuje na přílohu č. 1 – Rozpis nabídkové ceny. Tato příloha není od zadavatele k dispozici. Má si ji účastník vytvořit sám?

Žádáme o vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 2:

- *Rozpis nabídkové ceny vytvoří účastník.*

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 zadavatel neproděluje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze upřesnění.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky)